
g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、紅花黄、クチナシ、紅麹、パ
プリカ）、消泡剤、酸化防止剤（V･C）、リン酸塩（Na）、加工デンプン、調味料
（アミノ酸等）、pH調整剤、酒精、酸味料、香料、炭酸Ca、グリセリン、ソルビッ
ト、リン酸Na

今週のコメント

使用添加物

加工デンプン、豆腐用凝固剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、酸味
料、酸化防止剤（V.C）、着色料（紅麹、カロチン、銅葉緑素）、ｐH調整剤、漂
白剤（次亜硫酸Na）、ベーキングパウダー、乳化剤、消泡剤、焼成Ca、酵素

3/26（火）は初登場の『キッシュ風』になりま
す。キッシュ本来はパイ料理の一種で焼き型
にパイ生地を敷き、ベーコン・チーズなどの具
と生クリーム・卵などを混ぜたものを詰めて
オーブンで焼いたものをいいます。本格的で
はありませんがキッシュを味わえると思いま
すので是非お召し上がりください。

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、酒精、ベーキングパウ
ダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン）、消泡剤、酸化防止剤（V･C）、メタリン酸Ｎａ、漂白剤（次亜硫酸
Na）、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、キサンタン）、凝固剤、香辛料、V.B1、香料、甘味料（ステビ
ア）

使用添加物

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、酸化防止剤
（V･C）、セルロース、香辛料、カゼインＮａ、リン酸塩（Na）、くん液、増粘多糖類、発色
剤（亜硝酸Na）、着色料（クチナシ）、水酸化Ｃａ、グリシン、消泡剤

使用添加物
酸味料、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、調味料（アミノ酸等）、甘味料（スクラロース、ソルビット、ステ
ビア）、香料、香辛料、加工デンプン、着色料（コチニール、紅麹、カロチン、クチナシ、野菜）、酒精、消泡
剤、pH調整剤、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（V･C）、グリシン、発色剤（亜硝酸Na）、増粘多糖類、キシロー
ス、炭酸Ｃａ、クエン酸

使用添加物
加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、酸味料、酸化防止剤（V･C）、pH調整剤、焼成Ca、酵
素、増粘剤（キサンタン、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、増粘多糖類）、V.B1、漂白剤（次亜硫酸Na）、乳酸Ｃａ、消泡
剤、着色料（カラメル、クチナシ、紅麹、パプリカ、ｱｶﾀﾞｲｺﾝ）、香料、乳化剤、炭酸Ca、甘味料（ステ
ビア）

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、香辛料、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞ
ﾑ）、膨張剤、着色料（カロチン、クチナシ、Ｖ・Ｂ２、紅麹）、乳化剤、消泡剤、ピロリン酸Na、凝固
剤、ソルビット、炭酸Ｃａ、酸味料、リン酸塩（Na）、カゼインＮａ、酸化防止剤（V･C）、発色剤（亜硝酸
Na）、乳酸Ｃａ、ゲル化剤（増粘多糖類）、Ⅴ・Ｃ、香料、ｸｴﾝ酸鉄Na、ﾋﾟﾛﾘﾝ酸第二鉄

卵・乳・小麦

アレルゲン

47.8 4.0

肉団子と白菜のあんかけ 卵・乳・小麦

炭水化物

卵・乳・小麦

小麦

使用添加物

調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、酒精、リン酸塩（Na）、ソルビット、着色料
（カラメル、クチナシ、トマトリコピン）、炭酸Ca、香辛料、香料、酵素、リン酸
Ca、消泡剤、酸味料

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、乳化剤、増粘多糖類、酸化防止
剤（V.E、V.C）、ｐH調整剤、酸味料、消泡剤、増粘剤（加工デンプン、キサンタ
ン）、着色料（パプリカ）

使用添加物
加工デンプン、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、酒精、リン酸塩（Na、K）、酸
化防止剤（V.C）、増粘剤（加工デンプン）、くん液、酸味料、乳酸Ca、リン酸Ca、乳化剤、消
泡剤、発色剤（亜硝酸Na）、増粘多糖類、着色料（銅葉緑素）、漂白剤（次亜硫酸Na）、酵
素、焼成Ca

豆と豆乳のサラダ 

炭水化物 食塩相当量

筍の煮物 小麦

ブロッコリーのサラダ 卵 つくね 卵・乳・小麦 大豆サラダ 卵

鳥取こめ育ち牛とれんこんの甘辛炒め 小麦 キッシュ風 卵・乳

エネルギー 蛋白質 蛋白質

3/26 (火)の『スパニッシュオムレツ』
は、卵にじゃが芋などの野菜を混ぜ
こんで焼き上げています。

酸化防止剤（V･C）、pH調整剤、酒精、加工デンプン、ソルビット、調味料（アミ
ノ酸等）、焼成Ca、酵素、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、キサンタン）、消泡剤、グリシ
ン、酢酸Ｎａ、増粘多糖類、乳化剤、甘味料（ステビア）

調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、クチナシ）、酸味料、増粘剤（加工ﾃﾞﾝ
ﾌﾟﾝ、増粘多糖類）、香料、乳化剤、消泡剤、加工デンプン、ｐＨ調整剤、焼成
Ca、酵素、凝固剤、酒精

小麦
ブロッコリーのサラダ

きゅうりの醤油漬け 小麦
小麦

30.2 3.8

今週のコメント

44.4 4.1 45.8 4.045.6 4.0

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、増粘
剤（キサンタン、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ）、香料、増粘多糖類、着色料（カラメル、野菜）、
糊料（キサンタン）、酸味料、酸化防止剤（V･C）、消泡剤

炭水化物 食塩相当量

卵・小麦
パイン 0

炭水化物 食塩相当量脂質 エネルギー

炭水化物 食塩相当量

野沢菜マカロニ 小麦
きのこのおかか炒め

食塩相当量

炭水化物 食塩相当量

大根とカニカマの酢の物 小麦

さくら漬け

小麦わかめの当座煮

じゃが芋と人参のかき揚げ

玉ねぎのマリネ

脂質

小松菜の浸し 小麦

（ ）） 木（ ）

食塩相当量

使用添加物

ｐH調整剤、クロレラエキス、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類、キサンタン）、調味
料（アミノ酸等）、香料、酸味料、乳化剤、着色料（クチナシ、カラメル）、リン酸Ca、グリ
シン、酸化防止剤（V.C）、酢酸Na、V.B1、焼成Ca、消泡剤、酵素、加工デンプン、香辛
料

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

なすのポン酢和え 小麦

ナポリタン 小麦 ブリのねぎ塩だれ 乳・小麦

使用添加物

日 （ ） 3 月 26 日 （月

小麦
0

ほうれん草と油揚げの酢の物
しば漬け

炭水化物 食塩相当量

月 29 日 （ 金 ）

小麦
白身魚フライ＆サケフライ 小麦

3

アレルゲン

炭水化物

火

ピーマンとコーンの塩だれ炒め 小麦
炭水化物 食塩相当量

ポテトサラダ 卵
0

小麦

3 月 27 日 3 月 28 日

オレンジ 小麦 カクテルゼリー
ピリ辛こんにゃくパリポリ漬け 小麦

ブロッコリーのバター醤油和え 乳・小麦 いんげんのソテー
厚焼玉子

竹輪の照焼き

塩ビーフン 小麦 キャベツのごま酢和え 小麦 エビミックスフライ 卵・乳・小麦・えび 春雨の中華サラダ 卵・小麦・かに 卯の花
コープ豚と大根の煮物 小麦

サケマヨカツ＆カツオカツアジの南蛮漬け 小麦
献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

27.3 2.433.7 2.6378 ｋcal 9.6 23.1 400 ｋcal 13.1 26.9

今週のコメント ごぼうの甘辛揚げ 小麦 れんこんとささみの炒め煮 小麦 ピーマンと蒲鉾のコンソメ醤油炒め 乳・小麦 小麦小松菜と山菜の煮物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、クエン酸Na、カゼインNa、リン酸塩（Na）、酸味料、酒精、貝
Ca、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、くん液、ベーキングパウダー、香辛料、増粘多糖類、乳酸Ca、
着色料（クチナシ、カロチン、カラメル）、漂白剤（次亜硫酸Na）、香料、発色剤（亜硝酸Na）、リン酸
Ca、増粘剤（キサンタン）、乳化剤、消泡剤

使用添加物

炭水化物 食塩相当量

卵・乳・小麦 チンゲン菜と竹輪の中華和え 小麦 ひじきとツナのナムル 小麦

炭水化物 食塩相当量

30.5 3.5456 ｋcal 14.5 29.5 356 ｋcal 26.3 2.521.0 18.9
食塩相当量

かぶの煮物 小麦 白花豆 0 福神漬け3/28（木）は『野沢菜マカロニ』が
初登場します。野沢菜の主な産
地は長野県です。食物繊維が豊
富に含まれており、シャキシャキ
とした食感が特徴です。

加工デンプン、酒精、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増
粘多糖類、キサンタン）、炭酸Ca、酢酸Na、水酸化Ca、着色料（クチナシ、トマトリコピン）、香
料、香辛料、リン酸Ca、焼成Ca、豆腐用凝固剤、ｐH調整剤、V.B1、酵素、消泡剤、酸味料、
酸化防止剤（V.C）

使用添加物

酵素、加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、クロレラエキス、酒
精、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、凝固剤、酸化防止剤
（V.C）、リン酸Ca、増粘多糖類、香辛料、着色料（カラメル、紅麹、ラック）、消
泡剤

使用添加物
加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、着色料（カラメル、クチナシ、コチニール、カロチン、紅
麹）、酸味料、セルロース、甘味料（甘草、ステビア）、糊料（グアーガム）、リン酸Ca、消泡剤、炭酸
塩（Ca、Na）、増粘多糖類、リン酸塩（Na）、酵素、ｐH調整剤、増粘剤（グアーガム）、乳化剤、焼成
Ca、香料

409 ｋcal 12.5 26.2 28.1 3.3

春雨の塩だれ炒め 小麦 玉ねぎと油揚げの極旨炒め 小麦 エビカツ 卵・乳・小麦・えび 卵・乳・小麦

ポークカレー 乳・小麦
南瓜フライ

小麦卵・乳・小麦
もやしとベーコンの中華炒め 卵・乳・小麦

天ぷら（イカ、さつま芋、オクラ）抹茶塩添え豚肉とほうれん草の照焼き炒め 小麦 カレイの煮付け 卵・小麦
ワンタン 小麦 乳・小麦 里芋とウインナーのあっさり炒め煮

牛肉のプルコギ風炒め

マカロニナポリタン
小麦 オクラとわかめのピーナツ和え 小麦・落花生

炭水化物 食塩相当量

小麦

小麦

1.927.3 1.9 25.1 16.02.1 20.1 1.8

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン アレルゲン献立名

乳・小麦 豚キムチ

20.1
炭水化物 食塩相当量炭水化物 食塩相当量

2.0

うぐいす豆
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

食塩相当量

2.1
炭水化物 食塩相当量

小麦
ごはん 0 ごはん

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン

0 ごはん 0
0 わかめの当座煮

70.1 1.9
使用添加物

卵・乳・小麦
きのこのおかか炒め 小麦
ブロッコリーのサラダ 卵・小麦

献立名 アレルゲン

牛肉のプルコギ風炒め 小麦
なすと厚揚げのごま煮 小麦
小松菜と山菜の煮物 小麦

大根とカニカマの酢の物 小麦

献立名 アレルゲン

天ぷら（イカ、オクラ）抹茶塩添え 卵・乳・小麦
もやしとベーコンの中華炒め

3 水

サバの柚子味噌焼き 小麦

献立名

カレイの煮付け 卵・小麦
乳・小麦

小麦
小麦

献立名 アレルゲン

豚肉とほうれん草の照焼き炒め 小麦
ワンタン 小麦

ごぼうの甘辛揚げ 小麦
豆と豆乳のサラダ 

アレルゲン

南瓜フライ

献立名 アレルゲン

ポークカレー

月 25

アカウオの煮付け 小麦

れんこんとささみの炒め煮
チンゲン菜と竹輪の中華和え

乳・小麦
里芋とウインナーのあっさり炒め煮 0
ピーマンと蒲鉾のコンソメ醤油炒め 乳・小麦

ひじきとツナのナムル

南瓜の煮物 なすの焼き浸し

食塩相当量

小麦

小麦

卵・乳・小麦 小麦

ハンバーグの大根おろし添え 乳・小麦 チンゲン菜とアサリのチリソース炒め 0 ポークハムカツ

卵・小麦
卵・小麦

わかめと玉ねぎの中華炒め
白菜の煮浸し

オクラの浸し
カリフラワーの炒め物

切干大根煮
南瓜おかか煮

大学芋
ひじき煮

小麦
小麦小麦

小麦
小麦
小麦

小麦

アレルゲン 献立名

小麦・えび
鶏ひき肉とじゃが芋の炒め物 小麦 アジの塩焼き 牛肉チャプチェ 卵・小麦 タラの山椒焼き 大根としんじょの炊合せ 卵・小麦

アカウオの煮付け 卵・小麦 スパニッシュオムレツ 卵・乳・小麦 ブリの幽庵焼き 小麦
アレルゲン献立名 アレルゲン

小麦 天ぷら（鶏肉、エビ、菜の花）抹茶塩添え

小麦
ブロッコリーサラダ 卵・乳・小麦 大根なます 南瓜甘辛煮 小麦 小松菜とツナの煮浸し 小麦 わかめとカニカマの酢の物 卵・小麦・かに

キャベツの中華和え 小麦 白菜と油揚げの煮物 小麦 春菊の白和え 小麦 ひじき煮 小麦 ほうれん草のごま和え

エネルギー 蛋白質 脂質炭水化物 食塩相当量エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 炭水化物 食塩相当量

27.0 2.4
使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

16.9 1.918.5 2.3
炭水化物蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 食塩相当量炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

ご飯(滋賀県産)

3/27（水）は『里芋とウインナーの
あっさり炒め煮』が登場します。
里芋のネバネバに含まれる成分
には食物繊維が豊富に含まれて
います。是非ご賞味下さい！

かぶの煮物 小麦 白花豆 0 福神漬け 小麦 パイン

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント

0 ごはん 0 ゆかりごはん

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

加工デンプン、酒精、グリシン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、
増粘多糖類）、酢酸Na、水酸化Ca、リン酸Ca、酵素、消泡剤、ｐH調整剤、焼
成Ca、香辛料、豆腐用凝固剤、酸味料

加工デンプン、酵素、ｐH調整剤、酒精、クロレラエキス、調味料（アミノ酸
等）、酸化防止剤（V.C）、リン酸Ca、増粘多糖類、香辛料、酸味料、着色料
（カラメル、紅麹、ラック）、消泡剤

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、着色料（カラメル、クチナシ、コチニール）、
酸味料、甘味料（甘草、ステビア）、糊料（グアーガム）、リン酸Ca、乳化剤、増粘剤（グ
アーガム）、香料、ｐH調整剤、酵素、増粘多糖類、焼成Ca、消泡剤

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、クエン酸Na、酸味料、貝Ca、カゼインNa、ｐH調整剤、リン酸塩
（Na）、酸化防止剤（V.C）、酒精、ベーキングパウダー、くん液、乳酸Ca、増粘多糖類、着色料（クチ
ナシ、カロチン、カラメル）、漂白剤（次亜硫酸Na）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料、リン酸Ca、消泡
剤、増粘剤（キサンタン）、乳化剤

加工デンプン、豆腐用凝固剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、
酸味料、酸化防止剤（V.C）、着色料（紅麹、銅葉緑素）、ｐH調整剤、
酵素、漂白剤（次亜硫酸Na）、焼成Ca、消泡剤

69.3 2.575.5 1.8 70.3 13.8 16.171.7 1.9

今週のコメント

3/29（金）は『豚キムチ』をご用意しまし
た。キムチは漬け込んでいる間に乳酸
菌が生まれ、発酵によってビタミンB群
が大幅に増え、栄養価がアップしていま
す。

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

献立名 アレルゲン 献立名

エネルギー 蛋白質 脂質

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

アレルゲン 献立名

19.9 2.5 13.2 2.3
脂質 エネルギー

豚肉の甘酢炒め

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒
精、消泡剤、着色料（コチニール）

アレルゲン 献立名

玉ねぎと魚肉ソーセージの甘辛炒め

0

炭水化物

アレルゲン 献立名 アレルゲン

牛肉とごぼうのしぐれ炒め 小麦 天ぷら（鶏天、れんこん、山菜と人参のかき揚げ）天つゆ添え 卵・乳・小麦 サバの塩焼き 卵・小麦 トマト煮込み風ハンバーグ 乳・小麦 サケフライ 小麦

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

卵・小麦
筍とさつま揚げの韓国風炒め 小麦 なすの肉味噌あん 小麦 白菜と油揚げの浸し 小麦 豆と豆乳のサラダ 卵・乳・小麦 いんげんと蒲鉾の甘辛炒め 小麦

じゃが芋のレモンあんかけ 0 野菜と竹輪の煮物 小麦 エビボールの和風ソース 小麦・えび ホッケの竜田揚げ 小麦 豚肉とほうれん草の卵とじ

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

オクラのしそ昆布和え 小麦

3/25（月）の『じゃが芋のレモンあん
かけ』は新メニューです。「レモン」に
は疲労回復に効果的なクエン酸が
豊富に含まれています。

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント 大根とシラスのごまマヨ和え 卵 黒豆 小麦 チンゲン菜とツナのくるみ和え 小麦 しろ菜とコーンの中華和え 小麦

30.4 1.4
使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

10.0 1.6 23.132.4 1.226.4 1.6355 ｋcal 10.5 24.1 341 ｋcal 10.9 18.2 ｋcal 17.8 14.2347

酒精、調味料（アミノ酸等）、水酸化Ca、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、香
料、漂白剤（次亜硫酸Na）、リン酸Ca、香辛料、酵素、加工デンプン、焼成
Ca、V.B1、消泡剤、酸味料

調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、酒精、酸味料、グリシン、酢酸Na、酸化防止剤
（V.C）、着色料（銅葉緑素、カロチン、カラメル）、酵素、漂白剤（次亜硫酸Na）、クエン
酸、消泡剤、V.B1、重曹、乳化剤、加工デンプン、ベーキングパウダー

調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、着色料（紅麹）、増粘多糖類、酸味料、酸化
防止剤（V.C、V.E）、凝固剤、乳酸Ca、加工デンプン、焼成Ca、V.B1、酵素、
消泡剤、酒精

調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ）、グリシン、リン酸塩（Na）、増粘剤
（加工デンプン、増粘多糖類）、酢酸Na、ｐH調整剤、水酸化Ca、酸化防止剤（V.E、
V.C）、リン酸Ca、乳化剤、V.B1、酸味料、消泡剤、香辛料、酒精、酵素、増粘多糖類、
加工デンプン、焼成Ca、香料

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、コチニール）、酸味
料、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、香料、リン酸Ca、V.B1、焼成Ca、消泡剤、
酒精、酵素

【お願い】 ★温める際は、フタを取り、生野菜・和え物・サラダ等を取り出し、電子レンジで(500W)おかずコースは1分30秒、ごはんコースは2分を目安に温めて下さい。★食器の返却は、スポンジで軽く洗って翌日（翌営業日）にお返し下さい。

・同じ製造ラインで、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」の原材料を用いたおかずを製造しています。
・コロッケ、肉類、魚介類、卵などは電子レンジの加熱時間により破裂することがありますので、ご注意下さい。
・食事療法をされている方、アレルギーのある方は、事前に医療機関にご相談下さい。
・味にはお好みがありますので、ご自身で調味料はご用意下さい。

・原材料の仕入れ状況により、メニュー（原材料）を変更させて頂く事があります。
・栄養成分値は、献立表の作成時の計算値であり、食材や調理方法により多少前後する場合があります。
・商品お届け後は、冷蔵庫で保管し、当日の午後10時までにお召し上がり下さい。
・アレルギー物質の義務表示７品目を使用している商品に、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」で表示しています。《お願い》アレルギー表示はあくまでも目安です。使用前には必ず商品の原材料欄をご確認ください。

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

560 ｋcal 14.3 21.9 493 ｋcal 17.6 12.1 495 ｋcal 12.5 16.2 474 ｋcal 10.8 16.1 486 ｋcal

献立名

小麦
サバの味噌煮 小麦 親子チキンカツ 卵・小麦 ホキの山菜中華あんかけ

344 ｋcal368 ｋcal 16.7 23.4 328 ｋcal 16.0 16.9 301 16.3 21.8

小麦 鶏肉のトマトソースがけ 乳・小麦
タラのカレームニエル

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 15.7 14.6 332 ｋcal 23.2 18.1

アレルゲン 献立名

なすと厚揚げのごま煮

使用添加物

調味料（アミノ酸等）、酸味料、酒精、増粘剤（グアーガム、キサンタ
ン）、着色料（野菜）、凝固剤、ｐH調整剤、加工デンプン、消泡剤、焼
成Ca、酵素

エネルギー 蛋白質 脂質

518 ｋcal 22.2 28.3 408 ｋcal 26.1 21.5 591 ｋcal 23.4 35.0 444 ｋcal 22.0 21.6 531 ｋcal 21.9 28.7
炭水化物

303 ｋcal264 ｋcal 21.4 12.2 289 ｋcal 20.3 16.8 311 18.8 13.8

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 20.6 18.2 253 ｋcal 19.1 14.0

ｋcal 19.3 24.5 383 ｋcal 17.6 23.2 3282.1

だしは天然だしを

使用しております！

旬彩御膳

4種類の

おかずコース

6種類の

おかずコース

お弁当コース

8種類の
おかずコース

やわらか

おかずコース

減塩

おかずコース



日付

「組み合わせ自由＋（プラス）」だけの注文はできません。（今回だけのお届けもできます）

エネルギー

赤魚のみりん焼き

冷凍おかず（土・日曜・祝日コース）

献立
カレイのゆず胡椒ソース

ご利用例

栄養成分
kcal

3月30日
脂質 11.7

炭水化物 40.3

高野豆腐と野菜の煮物

エネルギー

2.2

土

379 kcal

g
脂質

g

3月31日

日
ピーマンの味噌炒め

組み合わせ自由+（プラス）

使用添加物につきましては、お届けする商品包材でご確認ください。コールセンターへお問い合わせいただきましたら、折り返しご連絡させていただきます。

レンジ目安 ５００Ｗ　４分

g
なすの煮物

小麦・卵・乳成分

【赤魚のみりん焼き】赤魚を自社で配合した調味
液に漬け込み焼き上げました。程よく脂がのった
柔らかな食感をみりん焼きでお楽しみください。
【鶏肉の中華あんかけ】生姜醤油ベースの鶏肉の
唐揚げに、玉ねぎ・にんじん・しいたけの入った
中華あんをかけました。ごはんがすすむ、定番の
メニューです。

鶏肉の中華あんかけ 小麦 たんぱく質 20.2

25.2 g
ほうれん草とカニカマのおひたし

炒り豆腐
小麦・えび 炭水化物

小麦

小麦・卵・かに

小麦
食塩相当量

20.4

※写真は全てイメージです。

豚ヒレかつの玉子とじ風
小麦

小麦・卵・乳成分

小麦

イメージ写真

たんぱく質

317

19

1食税込626円　3/29（金）にお弁当・
おかずと一緒にお届けします。

アレルゲン
【カレイのゆず胡椒ソース】カレイをジュー
シーに焼き上げ、甘辛い照り焼きのタレとゆ
ず胡椒をミックスさせたソースをかけまし
た。
【豚ヒレかつの玉子とじ風】甘みを出すため
に、フレッシュ玉ねぎを醤油・砂糖を加えた
だしで煮込み、かつとじ風に卵でとじまし
た。

食塩相当量 2.8

g

５００Ｗ　４分１０秒

商品特徴

キャベツとベーコンの炒め物
ひじきの煮物 小麦

卵・乳成分
じゃがいものおかか和え 小麦

レンジ目安

g
g
g

■枠は、休日のため夕食ｻﾎﾟｰﾄのお届けはありません。

夕食サポート当面の
お届けカレンダー

今回の冷凍おかずの数量変更の受け付け締め切りは

３月２０日(水)です。

　【今週の献立アンケート】　今週の献立についてお聞きします。

　ご利用の夕食はどれでしょうか？　→「お弁当」・　「4種おかず」・　「6種おかず」・　「旬彩御膳」・「やわらかおかず」・「減塩おかず」・「冷凍おかず」　　(○をお付け下さい)

　【１】今週の良かった献立は何でしたか？ 【２】今週のおいしくなかった献立は何でしたか？

　生活協同組合コープしが　　　夕食サポート

切 り 取 り 線

組合員ＣＤ お名前 サポーターＮｏ

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

３
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
29 30

４
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

５
月

お届け日

　　　税込価格354円

お届け日

セット内容 特徴商品名

3月28日
（木）

おまかせ
フルーツセット

税込540円

注文番号
232

和歌山県　有田コープファーム・しもつコープファーム

酸味が強いがほのかな甘みでさわやか。（種あり）甘夏

800ｇ（Ｍ～3L混）2～4玉程度

フィリピン

昼夜の温暖差がある園地で栽培したバナナ。特熟バナナ

470ｇ前後（4～6本程度）

3月28日
（木）

注文番号　231　フィリピン

甘熟王パイン（ブロック）　200ｇ 食べやすい一口サイズにカットしました！
甘みたっぷりのパインです！

消費期限：お届け日翌日

商品名 特徴

3/25（月）-
3/29（金）

滋賀県甲賀産キヌヒカリを早朝に炊き上げました。
配達日、当日の22時までにお召し上がりください。

炊きたて冷やし込みご飯 150g

商品名

3/25（月）-
3/29（金）

注文番号　２９３　　　　税込価格２１３円 【予告】4月１日（月）お届け分より、全ての曜日（月～金）で「野菜1/2日分サラダ」の

お届けに変更いたします。

月・水・金お届け 【野菜1/2日分サラダ175g】キャベツ、大根、白菜、人参、レタス、玉葱、

紫キャベツ、水菜、紅芯大根、紫玉葱、南瓜、サニーレタス、ロメインレタス、赤パプリカ、

黄パプリカ、グリーンリーフ、トレビス

火・木お届け 【ほうれん草サラダ100g】レタス、サラダほうれん草、紫キャベツ、トレビス

サラダ

消費期限：お届け日翌日

注文番号　００６　　　　　　　　　税込価格１０８円


